Муниципальное казенное учреждение

Финансовое управление администрации

Верхнекамского района Кировской области

(Финансовое управление Верхнекамского района)

                                                                                                                       ПРОЕКТ
Приказ

г.Кирс

от   .  .2017

                                                                   №     -о

О внесении изменений в приказ Финансового управления Верхнекамского района от 30.06.2016 № 33-о «Об утверждении  ведомственного перечня отдельных видов  товаров, работ, услуг, их потребительских свойств (в том числе качества) и иных характеристик (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)»
В соответствии с постановлением администрации Верхнекамского района Кировской области от 17.05.2017г. № 401 «О внесении изменений в постановление администрации Верхнекамского района от 15.12.2015г. № 1354  «Об утверждении Правил определения требований к закупаемым органами местного самоуправления, их отраслевыми органами  и подведомственными указанным органам казенными и бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)», ПРИКАЗЫВАЮ:
         1. Внести следующие изменения в приказ Финансового управления Верхнекамского района от 30.06.2016 № 33-о «Об утверждении  ведомственного перечня отдельных видов    товаров, работ, услуг, их потребительских свойств (в том числе качества) и иных характеристик (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)»:

         1.1. Приложение к приказу от 30.06.2016 № 33-о «Об утверждении  ведомственного перечня отдельных видов товаров, работ, услуг, их потребительских свойств (в том числе качества) и иных характеристик (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)»утвердить в  новой редакции.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на контрактного управляющего Пентину О.Е.
Заместитель главы администрации района,

начальник финансового управления                                                   С.И. Логинова